ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ОБЩЕГО МАШИНОСТРОЕНИЯ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 ноября 2019 г.                            г. Москва                                          № 31/IX
О созыве, подготовке и проведении

очередного XI Съезда ОО "Профобщемаш России"
в сентябре 2020 года
В связи с истечением срока полномочий выборных руководящих коллегиальных органов Общественной организации "Общероссийский профессиональный союз работников общего машиностроения"  (ОО "Профобщемаш России") в сентябре 2020 года и согласно п.п. 1.30. п. 1 статьи 31 Устава Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Созвать XI Съезд Общественной организации "Общероссийский профессиональный союз работников общего машиностроения" (ОО "Профобщемаш России") в сентябре 2020 года.

Председатель Профсоюза                                                                  С.В. Щорба